
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PORTOMAGGIORE 

Provincia di Ferrara 

 

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA 

AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS.165/2001 

PER LA COPERTURA DI 

N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 

Categoria D 

da assegnare al Settore  Servizi alla Persona  del Comune di Portomaggiore 

 

RISERVATO AI DIPENDENTI  A TEMPO INDETERMINATO IN SERVIZIO PRESSO LE 

PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DI CUI ALL’ART. 1, COMMA 2, DEL D.LGS. 165/2001 

 

APPROVATO CON DETERMINAZIONE UNIONE N. 291 DEL 31/07/2020 

DI CUI AL PROT. UNIONE N.  17268 DEL 03/08/2020 

 

RIAPERTURA TERMINI 

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI  

DELL’UNIONE DEI COMUNI VALLI E DELIZIE TRA I COMUNI DI ARGENTA, OSTELLATO 

E PORTOMAGGIORE 

 

RICHIAMATO l’avviso di mobilità ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 di cui all’oggetto che 

contempla quale data di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla 

selezione il 21/08/2020, ore 13,00; 

 

RILEVATO che il predetto avviso è stato pubblicato come previsto dall’avviso stesso all’albo 

pretorio on line del Comune di Portomaggiore (2020/0000499 atto pubblicazione n. 43 del 

03/08/2020) e dell’Unione (2020/0000466 atto pubblicazione n. 60 del 03/08/2020) a far data 

dal 03/08/2020; 

CONSTATATO che alla data di cui sopra non sono pervenute candidature; 

DISPONE 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande definendo quale 

termine ultimo il 07/09/2020 ore 13,00 per consentire la massima 

partecipazione. 

  

Il presente avviso è pubblicato all’albo pretorio on line dell’Unione dei Comuni Valli e 

Delizie e del Comune di Portomaggiore. 

 

 

Portomaggiore, 24/08/2020 

F.to digitalmente 

Il Dirigente  

del Settore Risorse Umane e Affari Generali  

dell’Unione dei Comuni Valli e Delizie 

Elena dott.ssa Bertarelli 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate. Tale documento 
informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’Unione dei Comuni Valli e Delizie (FE). 

ucvd.AOOPROTUVD.REGISTRO UFFICIALE.U.0019322.25-08-2020.h.11:44


